
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  

Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 
tel 050927511 – C.F. 80007150503 

 

Prot.n. 2712                                                                                                                        Pisa, 25/08/2014 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA            l’ipotesi di C.C.N.I. sottoscritto in data 26/3/2014, concernente le utilizzazioni e le 

                       assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e del personale ATA per  

                       l’anno scolastico 2014/15, ed in particolare l’art. 6 bis – utilizzazione del personale 

                       nei  licei musicali e coreutici 

 

 

TENUTO CONTO della valutazione delle domande presentate dagli aspiranti ai fini delle 

                      utilizzazioni di cui trattasi nella provincia Pisa per l’a.s.2014/2015 

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

è pubblicata all’Albo on-line dell’Ufficio, la graduatoria provvisoria del personale docente 

interessato alle utilizzazioni, ai sensi dell’art. 6 bis della menzionata ipotesi di CCNI, nella 

provincia di Pisa per l’anno scolastico 2014/2015. 

 
In considerazione dei tempi strettissimi in cui deve operare quest’Ufficio per le successive 

operazioni , avverso tali  atti   gli interessati possono presentare motivato reclamo entro il 27/08/2014 

esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta elettronica: 

usp.pi@istruzione.it  

 

                                                 IL DIRIGENTE 

        Luigi Sebastiani   

    

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it

